[image: ][image: ]UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA "JÚLIO DE MESQUITA FILHO"
Faculdade de Ciências e Letras Câmpus de Assis

PORTARIA da Diretoria Nº 56, de 06 de junho de 2019

Dispõe sobre a integração de membros no Conselho Deliberativo do Centro de Documentação e Apoio à Pesquisa - CEDAP desta Faculdade.

A DIRETORA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE ASSIS, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo artigo 48 do Estatuto e pelo artigo 43 do Regimento Geral da UNESP, tendo em vista o disposto no artigo 20, inciso V do Regulamento do CEDAP, bem como o Ofício protocolado sob o nº 002370/2019, expede a seguinte portaria:
Artigo 1º – Passam a integrar o Conselho Deliberativo do Centro de Documentação e Apoio à Pesquisa desta Faculdade, na qualidade de representantes discentes, os senhores:

T:  João Valter Nascimento de Souza, RG nº 50.124.285-5
S:  Giovana Raphael Vomero, RG nº 50.084.566-9

  Artigo 2o – O mandato dos membros referidos no artigo anterior será de 1 (um) ano.
  Artigo 3o – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Assis, 06 de junho de 2019.

Profa. Dra. Andréa Lucia Dorini de Oliveira Carvalho Rossi
                       Diretora de Unidade

[image: ]

Dom Antonio, 2100 - CEP: 19806900 - Assis/SP
Faculdade de Ciências e Letras	1/1
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg